DECLARAÇÃO

Em resposta a Resolução TC Nº 189, 14 de dezembro de 2022 informamos que

não houve Contratos Relacionados ao Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública

Decorrentes do Coronavírus no item 48 da referida resolução. Sendo utilizadas as

pactuações já existentes no município.

Santa Filomena/PE, 14 de março de 2023

Atenciosamente,

______________________________________

HAECKEL RAY JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 14/2022

HAECKEL RAY
JUNIOR:46959
602300

Assinado de forma
digital por HAECKEL
RAY
JUNIOR:46959602300

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

IN
O

 R
E

IS D
E

 B
A

R
R

O
S, PE

D
R

O
 G

IL
D

E
V

A
N

 C
O

E
L

H
O

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 09e964b2-8fd5-4acf-bf42-22f592698a40